令和５年１月１０日

５年２組保護者 各位

高松市立仏生山小学校

校  長 高橋 和巳

５年２組学級担任について(お知らせ)

標記のことについて、お休みをいただいておりました前担任が、12 月を以て辞職するこ

ととなりました。それに伴い、5 年 2 組学級担任は池内教頭が正式に学級担任として、今

後も継続して、子どもたちの学校生活全般の指導にあたっていくこととします。

保護者の皆様には引き続きご心配をおかけすることになりますが、10 月下旬からの体制

を本年度末まで継続し、学校全体で 5 年 2 組の子どもたちをしっかり支援していきたいと

考えています。ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお代替講師として、昨年度まで本校教頭として勤務していた岡本先生が配属されるこ

ととなりました。岡本先生には、社会科と体育科等の専科教員として、５年２組の指導に

入っていただきます。

記

１ ３学期からの５年２組学級担任について

○ 学級担任 → 池内 智哉 教頭

※ 時間割は、一部変更となります。（児童に通知済みです。）

※ 朝の会・帰りの会につきましては、引き続き５年団の水野(特別支援学級担任)も５

年２組に入り、池内教頭と共に指導にあたります。

２ 備 考

○ ３学期より年度末まで、池内教頭が正式な学級担任として、５年２組の子どもたち

を継続して指導にあたります。

○ このことに対する問い合わせ等は、仏生山小学校(087-889-0549)校長までよろしく

お願いいたします。